missuros, dispensavi! et absolvit, 796 b et seq.

Papiensis episcopus, vide Censurae.

Parocims. — Ut parochis tum in Italia tum in insulis ei adiacentihus quarta fune-

ralis defunclorum suae parochiae, qui in ecclesiis regularium sepulluram ele-

gerint, persolvatur staluit Benedictus XIII, 1-49 h, vide Regulares.

Passaviensis ecclesia. — Passaviensis ecclesiae orlus, privilegia et discordias inter

illam et Salisburgensem refcrt, 654 b; inter Passaviensem episcopum et Salis-

burgensem metropolitani lite exlinclà, episcopum Passaviensem ab omni iure

metropolitico archiepiscopalus Salisburgensis exemit, 656 b et seq.

Patriarcha Ulyssiponcnsis, vide Ulyssiponensis patriarcha.

Patriarchas. — Quatuor primis palriarcbis, Constantinopolilano, Alexandrino, An-

tiocheno et Ilierosolymitano facuUatem gestandi exomidem conccssit Bene-

dictus XIII , 107 a et b.

Peregrinus (S.) Laliosus. — S. Peregrini Latiosi ortum, educationem, mores, con-

versionem et sanctilatem exponit, 478 a et 6, magna eiusdem fides et ortus

gravi morbo probaia, ibid.; merilis inclylus pie obiit et miraculis illustratur,

ibid.; nriiracuia per merita B. Peregrini a Deo patrata et eius cullus, 479 a;

S. Peregrini praedicli canonizationena ritu solemni peractam promulgavit, ibid.

Petrus (B.) Forerius. — Servi Dei Petri Forerii de Malaincuria sacerdolis Lolha-

ringii, i-eformatoris Congregalionis Salvatoris nostri nuncupatae, Ordinis cano-

nicorum regularium S. Aiigustini, laudes recenset, 862 a; ad eiusdem beatifica-

lionem a Congregalione Piiluum doveniri posse de more decrelum fuisse narrat,

ibid.; praedicli bealificalionem indixit, 862 b.
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Petrus Marcellinus cardinalis prodalaKius, protector hospitalis S. Gallicani conslituitur,

452 b et xeq.

Philippns (S.) Beniliiis. — Eiusdem facta, vitam, obitus et miracula exponit et ca-

nonizationem promulgai Benedicliis XUl, 12 b et seq.

Poenitentiarii minores basilicae Liberianae. — In ipsos priorem S. Mariae super

Minervam auctoritatem habere decrevit Congregalio Concilii per decretum

ampluni relatum a Benedicto XIII , 73 a et sej.
;

quod decretum confirma-

tur, 75 a.

Polonia. — Per Poloniae regni Ordine? qiiaedam acla emanata advcrsns nnncia-

turae apostolicae in eo regno liberlalem et ecclesiasticam auctoritatem refcrt,

720 b et scq.; Poloniae regni Ordinum acla praedicla nulla declaravit, 728 a

et seq.

Ponliscurvi oppidum provinciae Romanae et Aquinalis dioecesis in civitatem erexil,

210 a et seq.; vide Ecclesia collegiata.

Praebenda theologalis. — Ut praefiUa in ecclssiis calhedralibns Italiae insularum-

que adiacentium institueretur, decrevit, 182 h; prò eiusdem inslitulione quasdam

ordinationes edidit, 183 « et seq.

Piaedicatores. — Praedictis quasdam litleras direxit Bencdictus XIII
,
quibus san-

ctorum Augustini et Thomae doclrina a calumniis vindicalur, ac miris laudi-

bus efTertur, 109 6 et seq.; ipsis ne ad dignilates ccclesiasticas promoli secum

adsportarent bona conventum inhibuit Clernens IV, 129 b; praedictis nonnul-

larum provinciarum ut processiones SS. Rosarii sine parochi interventu et li-

cenlii Ordinarii peragere possint, conceditur, 139 6 et seq.; ex eorum-

dem provinciil Lombardiae ab Innocentio XII ereclam fuisse Gongregatio-

nem S. Sabinae , refert , 165 6 ; ab eoque cautum ut fratres diclae Congre-

gationis, discedere ab e;\ volentes, difficililer quidem dimitterenlur, 16G b;

verum poslca, exorlis querelis inter vicarium Congregationis praedictae et

priorem eiusdem provinciae Lombardiae super quibusdam fralribus dimissis,

166 b; idem Benedictus declaravit qui fratres a Congregalione S. Sabinae

dimitli posscnt , 166 h; qui in provincia Lombardiae rrcipi deberent , 167

a el b; a Praedicaloribus provinciae Ilispaniae hospilium quoddam , vulgo

de la Passimi, Matriti erectum fuisse, refert, quam ereclionem confirmavit,

250 a et seq.; Praedicatoribus eisdem praediclum hospilium Matritense in re-

gularem eiusdem Ordinis conventum, cum omnibus celeiorum conventuum pri-

vilegiis, erexil, 252 a et seq.; prò Praedicalorum ecclesiis indulgenliam ple-

nariam die feslo omnium Sanctorum Ordinis ad decenni imi concessam fuisse a

Clemente XI refert Benedictus XIII, et in perpetuum confirmat , 312 a et b;

alia indulgentia prò scptem feriis praecedentibus festum S. Vincentii Ferrerii,

317 b ci seq.; prò Praedicatoribus Congregationis S. iMarci et S. lacobi Veneti

constitutionem quamdam ab hoc eodem Pontifìce alias edilam super receplione

fralrum Congregationis S. Sabinae in provinciam Lombardiae, ad provincias Ro-

manam et Venetam exiendit, 318 a et seq.\ Praedicalorum provinciae Lombar-

diae conventus S. Sabinae denuo restituii ac >mivit, 357 a el seq.; prò Prae-

dicatoribus praediclae provinciae nonnulla ad conservandam severiorem disci-

plinau) praescripsit , 359 a el seq.; eorumdem convenlui S. Mariae Incoronatae
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necnon puerorum seminario ecclesiastico civilatis Anconitanae bona cuiusdam

confralernilalis SS. Rosarii suppressac applicavil, 363 a ci seg.; praedicloruni

Ordinis laudes recenset, 5'22 b et aeq.; pracfalorum Ordini praedicto conslitu-

liones omnes Romanorum Ponlilicum, quibus indulgentiae, gratiae ac privile-

gia eideni Ordini concessa fuere, confirmavil , 523 a et seq.; eorunidein nia-

gislro et vicario generali constilutiones super facullate privata societates Rosarii

erigendi concessa confirmavit, 525 b; de processionibus a Praedicatoribus pcr-

agendis nonnullas Ponlificum constilutiones confirmavil, 529 a et è; cum non-

nullis declarationibus , 530 b; diclorum Ordini praefato indultum quoddam

super altaribus privilegialis, necnon aliud indullum circa Iranslationem indul-

gentiarum in Iranslalione festivitalum eiusdem Ordinis, confirmavit, 531 a;
praefati Ordinis praelalis facultatern absolvendi et dispensandi sibi subditos

fratres et sorores a quibuscumque casibus, eliam reservatis, confirmavil cum
nonnuUis statutis circa coniessarios saecularium , 531 b el scq.; eisdem indulta

quaecumque concessa quoad verbi Dei pracdicalionem et privilegia missiona-

riorum pariter confirmavil, 533 a; praediclis facullatem administrandi sacra-

menta famulis, aliisque in conventibus commorantibus, eosque sepeliendi, iuxla

constilutiones aposlolicas elai-gilus est, 533 6; eorum superioribus facullatem

benedicendi vestimenla ecclesiastica aliaque confirmavit, ibid.; Praedicatores

extra tempora sacris iniliari posse declaravit , 53^ a; praefalis quoad nionia-

lium Ordinis direclionem eis demandalam confirmavit quae aiii Pontifices sta-

tuerunl, cum nonnullis statutis, 534 b; in eorumdem gratiam constilutiones

aposlolicas super Angelici doctoris docrinam confirmavit cum aliis statutis et

privilegiis, 535 b et seq.; praefatorum magistro generali, aliisque praelalis ac

provinciis facultates quasdam concessas pariter confirmavit, 538 «; confirman-

tur eliam gratiae concessae Tertio Ordini Poenilenlium S. Dominici, 538 b et

seq., vide Terlius Ordo; circa Praedicalorum Ordinis ambitiosos fratres, necnon

circa appellaliones, constilutiones omnes emanalas confirmavit, 543 b; super

eorumdem habilum conslituliones similiter confirmavit, 544 b; super praefa-

torum praecedenlià celeris regularibus Ordinibus constilutiones aposlolicas pa-

riter confirmavil , 545 a ; eisdem exempliones omnes concessas similiter con-

firmavit, cum nonnullis hac super re declarationibus, 545 b; eorumdem Or-

dini praedicto privilegia de laicis tumulandis concessa confirmavit pariter et

declaravit, 54ti b et seq.; eosdem a canonica eliam, quam dicunl, portionc

exemit, 549 a et b; praefalis privilegia pariter Mendicantium, ipsorum Ordini

concessa, innovavit, 549 b; eorumdem Ordini privilegia quaecumque, ac indul-

genlias aliis Ordinibus concessas, amplissime communicavit, 550 a; in praedi-

ctorum eliam graliam lites omnes orlas vel quae oriri possent super appro-

balis , exlensis vel de novo concessis praediclis, abolevil, 551 b; eorumdem
Ordini ecclcsiam parochiaiem C. Mariae et SS. XII Apostolorum terrae Balnea-

riae assignalam fuisse a Gregorio XIU refert, 714 b et seq.; Praedicatores in

dieta ecclesia iurisdiclionem quasi episcopalem, a Sixto V confirmatam, exer-

cuisse narrai, 715 b; eisdem iurisdiclionem praediclam, quam iam pridem

exercebant in dieta ecclesia, confirmavil et praescripsil, 716 b; a praediclo-

runi magisUo ac procuratore generali oblala sunt Sanctissimo quaedam dubia
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super conslilulione Prettosus ad favorem eorumdem iampridem edita, ul lefeii,

730 b et scq.; eisdem aliala dubia declaravit, 733 b et seq.; Inter praefalum

Oidincin et iiiinislros Camerac Apostolicae provisiones et convenliones super

exeinplione a gabellis , coUeclis et daliis inilas fuisse refert , 752 a et seq. ;

Piaedicaloiibus eisdern relalas convenliones nioUi proprio confirmavit, 754 b;

eorum Ordineni a prohibilione super novorurn convenluum ereclione exemit,

784 a ei b; praefatoruni capiluli generalis decrelum super Congregationis An-

gelorum suppressione in provincia Galloprovinciae alias ereclae , confirmavit
,

711 6 et seq.

Praefectus palalii apostolici. — Praediclo prò tempore existenli iurisdictioneni et

diversas facullates concessit, 724 a el seq.; praelecturae praefatae per chiro-

graphuni denuo Castri Gandulphi gubernium unitum fuisse refert, 764 b et seq.;

relaluni cbirograpbum confìrinal, 766 a et seq.

Praemonstratenses, vide Canonici regulares.

Presbyteri saeculares Congregationis Missionis. — Presbyterorum praedictorum su-

periorcs baberc facultatem concedendi litteras dimissorias subditis suis, decla-

ralur, 267 a et i; conventus generalis decretum circa moduni dimillendi a dieta

Congregalione unum ex assistentibus, si in culpam incidat, refert et coniirmat,

586 b et seq.

Priverni civitas. — Priverni civilalis praerogalivas eiusque ecclesiae maioris re-

censentur, 262 t? et 6 ; Privernensem ccclesiam olim calhedralein exlitisse eius

episcopis enunieratis demonslralur, 263 a; postca vero ecclesiae Terracinensi

unitam fuisse , 263 b; eaiiidem ad cathedralilatem restituii Benediclus XIII ,

ibid. ; Privernensis ecclesiae capilulum nonnuUis privilegiis ornavit, 263 a.

Privilegia personalia revocantur, 108 et b.

Procuralores Urbis, vide CoUegium procuralorum Urbis.

Promolor generalis fisci prò patrocinio causaruin curiaruni ecclesiaslicarum insti-

luilur, 66 a et seq.

R

Ratiocinalores. — Compulorum et rationum scriptores Mentis Pielalis et mensae

S. Spirilus, quoniodo se gerere dcbeant in inandalis recipiendis, et conlrafa-

cienles qua poenà puniendi , 848 b; in compulorum scriptores et rationarios,

in libris suis non describenles nomina depositorum
,
poenae iniligunlur, 849 a.

Ravennae civitas. — Ravennalium civilalis huides recen^et, 433 a; super illius civi-

lalis collegio iurisconsullorum , locumlenenle legationis Romandiolae, necnon

agente in Urbe civilalis Ravennalis praediclae, nonnulla statuii, 433 b et seq.

vide CoUegium iurisconsullorum Ravennae; vide Romandiolae legalio; vide A^cn-

tes ncgoliorum in Urbe.

Regnum Siciliae uUra Pliarum. — Causas ecclesiaslicas in regno Siciliae ullra

Pliarum perlractandi et defmiendi ralionem post suppressionem Monarcliiae Si-

culae nuncupatae decrevil et ordineni praescripsit Benediclus XllI, 670 a et seq.

Regulares in genere. — Regularibus omnibus ad quascumque dignilates ecclesiasli-

cas promotis, ne secum extra coenobia ulla bona adsporlare audeanl, interdi-
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sit Benedictus XIII, 129 a et seq.; regularium superioribus facultatem conce-

dendi promotis eisdem ad lempus usum libioriim aliorumque ademit, 131 a

et b; ut regulares apostatae ad suos Ordines impune reverli posscnt, statuit,

138 a el seq.; alias concessum ne quarlam funeralium parlem parochis per-

solvere ienerentur narrai, 148 b; praediclum privilegium exemplionis nempe

a solutionc quartae funeralis abrogavil, 149 6; vide Parocbus ; Regularibus

omnibus in clausliali Ordine professis tiansilus ad alium Ordincm, in quo clau-

slralis et regularis observantia non vigeal, prohibelur, 320 a et seq.; item

transitus ad quemcumque Oidinem bospilalariiim vel mililarem , licei in eo

clauslralis et regularis observantia vigoret , 321 a; uni Pontifici, praeterea

nemini, huiusmodi transitus concedendi facultatem reservavit, 321 b.

Romandiolao legatio. — Dictae legationis locumtenentis civilis et generalis uni ex

iurisconsultis Ravennatensibus ad decennium conferendum, reservavit, 433 b

et seq, ; locumtenens praedictus in ingressa sui muneris quid agere debeat